ПРОТОКОЛ № 4
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции

в Ковылкинском муниципальном районе

от 15 октября 2019 года

Присутствовали:

Председатель рабочей группы –  Глава Ковылкинского муниципального района Комусов  Н.П.
Секретарь: Козеева Г.М.

Члены рабочей группы: Бозов Ю.В.,  Суроткин Н.Е., Беляев В.М., Турлаева М.И.,  Гурьянова  Л.В., Моисеева И.Н.

Повестка дня:

1. Проведение обучающего тренинга по курсу «Содействие развитию конкуренции в   Республике  Мордовия».
Слушали:
Гурьянову Л.В. – начальника экономического управления  администрации Ковылкинского муниципального района, которая внесла предложение о необходимости  проведения обучающего тренинга по содействию развитию конкуренции   в Республики Мордовия.
Выступили:

Турлаева М.И., Суроткин Н.Е., которые поддержали предложение Гурьяновой  Л.В.  о необходимости проведения обучающего тренинга по содействию развитию конкуренции   в Республики Мордовия.
Постановили:
1. Утвердить план проведения обучающих мероприятий на территории Ковылкинского муниципального района.

2. Провести обучающий тренинг по курсу  «Содействие развитию конкуренции   в Республике  Мордовия» 16.10.2019 и 18.10.2019 года  для руководителей структурных подразделений  администрации Ковылкинского муниципального района согласно утвержденного плана.
Председатель рабочей группы:

Секретарь рабочей группы: